
 
 

UCHWAŁA NR 768/270/2023 
ZARZĄDU POWIATU GORLICKIEGO 

z dnia 30 maja 2023 roku 

w sprawie zmiany planu dochodów i wydatków budżetu Powiatu Gorlickiego na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. 2022, poz. 1634 
ze zm.), § 1 Uchwały Rady Powiatu Gorlickiego Nr XXXV/198/2022 z dnia 31 marca 2022 r. w sprawie 
udzielenia upoważnienia dla Zarządu Powiatu w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa - Zarząd Powiatu Gorlickiego 
uchwala co następuje:  

§ 1. Zwiększa się dochody bieżące budżetu na 2023 rok o kwotę 61.149 zł, jak w zestawieniu stanowiącym 
załącznik Nr 1 do uchwały. 

§ 2. Zwiększa się wydatki bieżące budżetu na 2023 rok o kwotę 61.149 zł oraz dokonuje zmiany ich planu, 
jak w zestawieniu stanowiącym załącznik Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Zmiana planu dochodów i wydatków obejmuje: 

-  zwiększenie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej - jak 
w zestawieniu stanowiącym załącznik Nr 3 do uchwały,  

-  zwiększenie dochodów i wydatków finansowanych środkami Funduszu Pomocy - jak w zestawieniu 
stanowiącym załącznik Nr 4 do uchwały.  

§ 4. Zmiana planu wydatków budżetu obejmuje zwiększenie dotacji na zadania bieżące dla jednostek spoza 
sektora finansów publicznych w rozdziale 75075 o kwotę 10.000 zł oraz w rozdziale 80195 o kwotę 3.813 zł. 

§ 5. Wykonanie uchwały zleca się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego oraz Biuletynie Informacji Publicznej. 

   
Wicestarosta 

 
 

Stanisław Kaszyk 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 7 czerwca 2023 r.

Poz. 4078



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

710 0,00 15 000,00

71015 0,00 15 000,00

0,00 15 000,00

754 0,00 24 627,00

75411 0,00 24 627,00

0,00 24 627,00

758 0,00 21 522,00

75814 0,00 21 522,00

0,00 21 522,00

razem: 0,00 61 149,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 61 149,00

0,00 0,00

Ogółem: 173 085 519,00 173 146 668,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 935 072,00 5 935 072,00

majątkowe
majątkowe 26 279 141,00 26 279 141,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 890 840,00 1 890 840,00

2100

bieżące 146 806 378,00 146 867 527,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Różne rozliczenia 77 949 770,00 77 971 292,00

Różne rozliczenia finansowe

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

8 033 736,00

Zał. Nr 1
do Uchwały Zarządu
Powiatu Gorlickiego 
Nr 768/270/2023
z dn. 30.05.2023 r.

18 580 609,00

ZMIANA PLANU DOCHODÓW BUDŻETU POWIATU GORLICKIEGO NA 2023 ROK

Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

973 006,00

3 214 618,003 199 618,00

43

958 164,00Nadzór budowlany

8 042 599,00Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

Działalność usługowa

Nazwa

5

§

2110 958 006,00

18 555 982,00

4 044 232,00

973 164,00

8

8 067 226,00

8 058 363,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

bieżące

240 090,00

110 881,00
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
89 359,00

4 044 232,00

261 612,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4078



Zał. Nr 2
do Uchwały Zarządu

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17

3 725 338,00 3 687 965,00 3 686 015,00 2 593 444,00 1 092 571,00 0,00 1 950,00 0,00 0,00 0,00 37 373,00 37 373,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 740 338,00 3 702 965,00 3 701 015,00 2 593 444,00 1 107 571,00 0,00 1 950,00 0,00 0,00 0,00 37 373,00 37 373,00 0,00

958 006,00 958 006,00 957 106,00 863 405,00 93 701,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

973 006,00 973 006,00 972 106,00 863 405,00 108 701,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 682 353,00 14 421 703,00 13 802 311,00 11 085 529,00 2 716 782,00 0,00 558 492,00 60 900,00 0,00 0,00 260 650,00 260 650,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 682 353,00 14 421 703,00 13 792 311,00 11 085 529,00 2 706 782,00 10 000,00 558 492,00 60 900,00 0,00 0,00 260 650,00 260 650,00 0,00

110 000,00 110 000,00 110 000,00 8 000,00 102 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 000,00 110 000,00 100 000,00 8 000,00 92 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 608 771,00 18 608 771,00 18 348 771,00 7 528 140,00 10 820 631,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 627,00 24 627,00 24 627,00 24 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 633 398,00 18 633 398,00 18 373 398,00 7 552 767,00 10 820 631,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 042 388,00 8 042 388,00 7 782 388,00 7 347 159,00 435 229,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 627,00 24 627,00 24 627,00 24 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 067 015,00 8 067 015,00 7 807 015,00 7 371 786,00 435 229,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75411

Komendy powiatowe 

Państwowej Straży 

Pożarnej

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

754

Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona 

przeciwpożarowa

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

Nadzór budowlany

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

0,00

0,00

3 16 18

Powiatu Gorlickiego

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU GORLICKIEGO NA 2023 ROK

Nr 768/270/2023

750 Administracja publiczna

0,00

przed zmianą 260 650,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

po zmianach 260 650,00

71015

z dn. 30.05.2023 r.

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

0,00

1

710 Działalność usługowa

po zmianach 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4078



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 173 16 18

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

1

69 146 919,00 68 004 644,00 57 937 727,00 52 067 062,00 5 870 665,00 3 791 205,00 904 184,00 5 371 528,00 0,00 0,00 1 142 275,00 1 142 275,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 522,00 21 522,00 17 709,00 8 840,00 8 869,00 3 813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 168 441,00 68 026 166,00 57 955 436,00 52 075 902,00 5 879 534,00 3 795 018,00 904 184,00 5 371 528,00 0,00 0,00 1 142 275,00 1 142 275,00 0,00

4 070 348,00 4 070 348,00 497 549,00 266 357,00 231 192,00 53 356,00 0,00 3 519 443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 522,00 21 522,00 17 709,00 8 840,00 8 869,00 3 813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 091 870,00 4 091 870,00 515 258,00 275 197,00 240 061,00 57 169,00 0,00 3 519 443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

193 233 618,00 158 843 355,00 137 519 927,00 103 569 845,00 33 950 082,00 6 762 095,00 4 426 626,00 7 884 707,00 0,00 2 250 000,00 34 390 263,00 34 390 263,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 149,00 71 149,00 57 336,00 33 467,00 23 869,00 13 813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

193 294 767,00 158 904 504,00 137 567 263,00 103 603 312,00 33 963 951,00 6 775 908,00 4 426 626,00 7 884 707,00 0,00 2 250 000,00 34 390 263,00 34 390 263,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 2 369 279,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 2 369 279,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 1 108 585,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 1 108 585,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4078



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

710 0,00 15 000,00

71015 0,00 15 000,00

0,00 15 000,00

754 0,00 24 627,00

75411 0,00 24 627,00

0,00 24 627,00
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

I. W ZAKRESIE DOCHODÓW Z TYTUŁU DOTACJI CELOWYCH

Nazwa

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

958 006,00

3

Zał. Nr 3
do Uchwały Zarządu
Powiatu Gorlickiego 
Nr 768/270/2023
z dn. 30.05.2023 r.

§

4 5

Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 723 530,00Działalność usługowa

8

Nadzór budowlany 973 006,00

973 006,00

ZMIANA PLANU DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ                                 
I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI W 2023 ROKU

bieżące
1 708 530,00

Plan przed zmianą

8 058 363,008 033 736,00

8 033 736,00 8 058 363,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

958 006,00

8 033 736,00 8 058 363,00

2110

razem: 0,00 39 627,00

0,00 39 627,00

zlecone ustawami realizowane przez powiat

bieżące 12 861 622,00 12 901 249,00

Ogółem: 12 861 622,00 12 901 249,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4078



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17
1 708 530,00 1 708 530,00 1 707 630,00 1 013 129,00 694 501,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 723 530,00 1 723 530,00 1 722 630,00 1 013 129,00 709 501,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

958 006,00 958 006,00 957 106,00 863 405,00 93 701,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

973 006,00 973 006,00 972 106,00 863 405,00 108 701,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 033 736,00 8 033 736,00 7 773 736,00 7 347 159,00 426 577,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 627,00 24 627,00 24 627,00 24 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 058 363,00 8 058 363,00 7 798 363,00 7 371 786,00 426 577,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 033 736,00 8 033 736,00 7 773 736,00 7 347 159,00 426 577,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 627,00 24 627,00 24 627,00 24 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 058 363,00 8 058 363,00 7 798 363,00 7 371 786,00 426 577,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 776 683,00 12 776 683,00 10 730 376,00 9 166 711,00 1 563 665,00 1 769 839,00 276 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 627,00 39 627,00 39 627,00 24 627,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 816 310,00 12 816 310,00 10 770 003,00 9 191 338,00 1 578 665,00 1 769 839,00 276 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

75411
Komendy powiatowe 
Państwowej Straży Pożarnej

Dział

z tego:

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

Rozdział

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

Wydatki 
majątkowe

Nazwa
Wydatki bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

3 16

w tym:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zwiększenie

1

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

710

0,00

zmniejszenie

przed zmianą

Działalność usługowa

0,00

po zmianach

18

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Plan

Z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

obsługa długu

z tego: wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

0,00

po zmianach 0,00

II. W ZAKRESIE WYDATKÓW

0,00 0,00zmniejszenie

0,00

zmniejszenie 0,00
71015 Nadzór budowlany

0,00

po zmianach 0,00 0,00

zwiększenie

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4078



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

758 0,00 21 522,00

75814 0,00 21 522,00

0,00 21 522,00

razem: 0,00 21 522,00

0,00 21 522,00

bieżące

Ogółem: 10 601 998,00 10 623 520,00

10 623 520,0010 601 998,00

4 83

Zał. Nr 4
do Uchwały Zarządu
Powiatu Gorlickiego 
Nr 768/270/2023
z dn. 30.05.2023 r.

Plan po zmianach 
(5+6+7)

§

ZMIANA PLANU DOCHODÓW I WYDATKÓW FINANSOWANYCH ŚRODKAMI Z FUNDUSZU POMOCY NA 2023 ROK

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

89 359,00

Plan przed zmianą

I. W ZAKRESIE DOCHODÓW 

5

Nazwa

bieżące
89 359,00

110 881,00

89 359,00

110 881,00Różne rozliczenia

Różne rozliczenia finansowe 110 881,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 4078



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17
89 512,00 89 512,00 76 172,00 35 504,00 40 668,00 13 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 522,00 21 522,00 17 709,00 8 840,00 8 869,00 3 813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

111 034,00 111 034,00 93 881,00 44 344,00 49 537,00 17 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89 512,00 89 512,00 76 172,00 35 504,00 40 668,00 13 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 522,00 21 522,00 17 709,00 8 840,00 8 869,00 3 813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

111 034,00 111 034,00 93 881,00 44 344,00 49 537,00 17 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 602 151,00 10 602 151,00 10 588 811,00 218 463,00 10 370 348,00 13 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 522,00 21 522,00 17 709,00 8 840,00 8 869,00 3 813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 623 673,00 10 623 673,00 10 606 520,00 227 303,00 10 379 217,00 17 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

Dział

z tego:

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

0,00

Rozdział Nazwa
Wydatki bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

Wydatki 
majątkowe

1

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

801

0,00
3

Oświata i wychowanie

0,00

po zmianach

18

zwiększenie 0,00

zmniejszenie

16

dotacje na 
zadania bieżące

Plan

Z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

obsługa długu

z tego: wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

przed zmianą 0,00

0,00

0,00

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00
80195 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

II. W ZAKRESIE WYDATKÓW

0,00 0,00zmniejszenie

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 4078


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2023-06-07T12:17:56+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




